
WYPELNIC DUZYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

1. Identyfikator podatkowy NIP/numer PESEL (niepotrzebne skreslid)' 2. Nrdokumantu

ZDN-1
ZALACZNIK DO DEKLARACJI NA PODATEK OD NIERUCHOMOSd

- DANE O PRZEDMIOTACH OPODATKOWANIA PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU
3. Nr zalacznika

A. DANE PODATNIKA WSKAZANEGO W CZE.SCI C.1 DEKLARACJI
* - dotyczy podatnika nieb§dacego osobq fizyczna.

4. Nazwa petna * / Nazwisko **

DN-1
** - dotyczy podatnika bedacego osoba. fizyczna.

5. Nazwa skrdcona * / Pierwsze imi? "

B. DANE 0 POSZCZEG6LNYCH PRZEDMIOTACH OPODATKOWANIA PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU

B.I. GRUNTY

LP-

1

2

3

4

5

6

7

8

Potozenie (adres, w tym dzielnica)

a

Nr ksi$gl wieczystej
(zbionj dokumentdw)

b

Nr obr?bu
(arkusza
mapyr

c

Nr dziatki

d

Powierzchnia w m2/
ha3'

e

Stawka
Podatku41

f

Forma wtadania5'

g

Numer PESEL wpisujq podatnicy bedqcy osobami fizycznymi obj?tymi rejestrem PESEL, nieprowadzacy dziatelnosci gospodarczej lub niebedacy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarow i ustug.
Identyfikator podatkowy NIP wpisujq pozostali podatnicy.

2) Numer obrebu nalezy poda6 wraz z numerem arkusza mapy ewidencyjnej w przypadku, gdy dziafti numerowane sq w ramach arkusza mapy.
3) Powierzchni? w ha nalezy wykazac wytqcznie w przypadku gruntow pod wodami powierzchniowymi stojqcymi lub wodami powierzchniowymi ptyn^cymi jezior i zbiomikbw sztucznych (z doktadno^ciq

do czterech miejsc po przecinku).
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WYPEtNlC DUZYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

B.2. BUDYNKI LUB ICH CZE.£CI

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8

Poloienie (adres, w tym dzielnica)

a

Nr ksiegi wieczystej
(zbioru dokumentow)

b

Nr obrebu

mamr>
C

NrdziaHci

d

Powierzchnia uzytkowa
wrh2

e

Stawka •
Podatku4'

f -'-•

Forma wtadania5'

" • a

B.3. BUDOWLE LUB ICH CZE.£CI ZWIAZANE Z PROWADZENIEM DZIAtALNOSCI GOSPODARCZEJ

Lp.

1

2

3

4

5

6

••7V

8 :

Nazwa budowli

a

Nr inwentarzowy

b

Potozenie (adres, w tym dzielnica)

C

Nr obr^bu
(arkusza
mapy)2'

d

NrdziaJki

e

Wartos6wz»

f

Stawka :
Podatku4*

a

Forma wtedania5'

h

4) Nalezy podac stawk? wtasciwq dla rodzaju przedmiotu opodatkowania zgodnq z uchwaJq rady gminy.
5) Nalezy podac jedna. z form wtedania: wtasnosc, uzytkowanie wieczyste, posiadanie samoistne, posiadanie zaiezne lub posi;iadanie bez tytutu prawnego.
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